遂宁职业学院文件
遂宁职业学院关于 2025-2026学年中等职业教

育国家助学金名单公示

学校各部门:
根据《中央和省级财政学生资助资金管理办法》（川财规

〔2024〕5号）等文件,在学生申请、班级民主评议、二级学院

评审的基础上,经学校学生资助工作领导小组综合拟定遂宁职业

学院 2025-2026学年中等职业教育学生助学金名单,现予以公示。

公示期自 10月 21日至 10月 27日(5个工作日),公示期间如对名

单有任何异议,请向学生资助管理中心反馈。

联系人：罗雯；联系电话：0825-6188115
附件:遂宁职业学院 2025-2026学年中等职业教育学生助学金

名单

遂宁职业学院

学生工作处

2025年 10月 21日

- 2 -

附件：

遂宁职业学院 2025-2026 学年中等职业教育学生助学金名单

序

号

学生姓

名
院系 专业

助学金等

级
性别 民族

入学年

月

1 席先烨 五年高职学院
城市轨道交通运

营服务
一等 男 汉族 202509

2 唐语凤 五年高职学院
城市轨道交通运

营服务
一等 女 汉族 202509

3 刘春燕 五年高职学院 高速铁路乘务 一等 女 汉族 202509

4 卢欢 五年高职学院 高速铁路乘务 一等 女 汉族 202509

5 陶静 五年高职学院 母婴照护 一等 女 汉族 202509

6 皮玉婷 五年高职学院 母婴照护 一等 女 汉族 202509

7 王菲 五年高职学院
城市轨道交通运

营服务
二等 女 汉族 202509

8 奉瑞奇 五年高职学院
城市轨道交通运

营服务
二等 男 汉族 202509

9 李润东 五年高职学院
城市轨道交通运

营服务
二等 男 汉族 202509

10 谢欣怡 五年高职学院 高速铁路乘务 二等 女 汉族 202509

11 刘子轩 五年高职学院 高速铁路乘务 二等 男 汉族 202509

12 王俊杰 五年高职学院 高速铁路乘务 二等 男 汉族 202509

13 姜怡 五年高职学院 高速铁路乘务 二等 女 汉族 202509

14 唐钰佳 五年高职学院 母婴照护 二等 女 汉族 202509

15 闫诗淇 五年高职学院 母婴照护 二等 女 汉族 202509

16 张紫雪 五年高职学院 母婴照护 二等 女 汉族 202509

17 席洋 五年高职学院 母婴照护 二等 女 汉族 202509

- 3 -

18 杨心心 五年高职学院 母婴照护 二等 女 汉族 202509

19 欧坤 五年高职学院
城市轨道交通运

营服务
三等 男 汉族 202509

20 罗兴旺 五年高职学院
城市轨道交通运

营服务
三等 男 汉族 202509

21 高稀芮 五年高职学院 高速铁路乘务 三等 女 汉族 202509

22 肖蕊 五年高职学院 高速铁路乘务 三等 女 汉族 202509

23 曾容 五年高职学院 母婴照护 三等 女 汉族 202509

24 罗紫玉 五年高职学院 母婴照护 三等 女 汉族 202509

25 蒋财元 五年高职学院 计算机应用 一等 男 汉族 202509

26 赵海涛 五年高职学院 计算机应用 一等 男 汉族 202509

27 唐巧 五年高职学院 计算机应用 一等 男 汉族 202509

28 陈朝元 五年高职学院 计算机应用 一等 男 汉族 202509

29 刘宇航 五年高职学院 计算机应用 一等 男 汉族 202509

30 王霞 五年高职学院 计算机应用 二等 女 汉族 202509

31 孙浩楠 五年高职学院 计算机应用 二等 男 汉族 202509

32 袁祥 五年高职学院 计算机应用 二等 男 汉族 202509

33 罗梓浩 五年高职学院 计算机应用 二等 男 汉族 202509

34 孙志楠 五年高职学院 计算机应用 二等 男 汉族 202509

35 唐加梁 五年高职学院 计算机应用 二等 男 汉族 202509

36 赵梦洁 五年高职学院 计算机应用 二等 女 汉族 202509

37 王科臻 五年高职学院 计算机应用 二等 男 汉族 202509

- 4 -

38 陈健翔 五年高职学院 电子信息技术 二等 男 汉族 202509

39 张慧 五年高职学院 计算机应用 二等 女 汉族 202509

40 王家豪 五年高职学院 电子信息技术 二等 男 汉族 202509

41 龚俊杰 五年高职学院 计算机应用 三等 男 汉族 202509

42 杨汶韩 五年高职学院 计算机应用 三等 男 汉族 202509

43 何金虎 五年高职学院 计算机应用 三等 男 汉族 202509

44 陈海涛 五年高职学院 计算机应用 三等 男 汉族 202509

45 王文智 五年高职学院 计算机应用 三等 男 汉族 202509

46 覃可欣 五年高职学院 母婴照护 一等 女 汉族 202409

47 刘静怡 五年高职学院 母婴照护 一等 女 汉族 202409

48 戴彦劼 五年高职学院 母婴照护 二等 女 汉族 202409

49 代雯沁 五年高职学院 母婴照护 二等 女 汉族 202409

50 邓佳雨 五年高职学院 母婴照护 二等 女 汉族 202409

51 刘冰冰 五年高职学院 母婴照护 二等 女 汉族 202409

52 唐敏 五年高职学院 母婴照护 三等 女 汉族 202409

53 陆馨雨 五年高职学院 母婴照护 三等 女 汉族 202409

54 张欣晨 五年高职学院 母婴照护 一等 女 汉族 202409

55 胡诗涵 五年高职学院 母婴照护 一等 女 汉族 202409

56 陈鑫萍 五年高职学院 母婴照护 二等 女 汉族 202409

57 卢佳怡 五年高职学院 母婴照护 二等 女 汉族 202409

- 5 -

58 代伶怡 五年高职学院 母婴照护 二等 女 汉族 202409

59 甘梦茹 五年高职学院 母婴照护 三等 女 汉族 202409

60 蔡美玲 五年高职学院 母婴照护 三等 女 汉族 202409

61 向艺琳 五年高职学院 母婴照护 一等 女 汉族 202409

62 钟诗潼 五年高职学院 母婴照护 一等 女 汉族 202409

63 刘雨润 五年高职学院 母婴照护 二等 女 汉族 202409

64 刘怡 五年高职学院 母婴照护 二等 女 汉族 202409

65 王怡鳗 五年高职学院 母婴照护 二等 女 汉族 202409

66 贾奥林 五年高职学院 母婴照护 二等 女 汉族 202409

67 钟雨瑶 五年高职学院 母婴照护 二等 女 汉族 202409

68 周汦圻 五年高职学院 母婴照护 三等 女 汉族 202409

69 肖润 五年高职学院 计算机应用 一等 女 汉族 202409

70 刘好 五年高职学院 计算机应用 一等 女 汉族 202409

71 蒋美玲 五年高职学院 计算机应用 二等 女 汉族 202409

72 宋瑞 五年高职学院 计算机应用 二等 女 汉族 202409

73 银珈慧 五年高职学院 计算机应用 二等 女 汉族 202409

74 李胜岚 五年高职学院 计算机应用 二等 女 汉族 202409

75 胡香芸 五年高职学院 计算机应用 二等 女 汉族 202409

76 尹智瑛 五年高职学院 计算机应用 三等 女 汉族 202409

77 翟桎平 五年高职学院 计算机应用 一等 男 汉族 202409

- 6 -

78 喻瑶 五年高职学院 计算机应用 二等 女 汉族 202409

79 黄麒豪 五年高职学院 计算机应用 二等 男 汉族 202409

80 邓余凡 五年高职学院 计算机应用 三等 女 汉族 202409

81 陈梦琪 五年高职学院 计算机应用 三等 女 汉族 202409

82 吴忆枰 五年高职学院 计算机应用 二等 女 汉族 202409

83 何欣怡 五年高职学院 计算机应用 一等 女 汉族 202409

84 段欣怡 五年高职学院 计算机应用 一等 女 汉族 202409

85 梁燕 五年高职学院 计算机应用 二等 女 汉族 202409

86 谭颖 五年高职学院 计算机应用 二等 女 汉族 202409

87 杨诗晨 五年高职学院 计算机应用 二等 女 汉族 202409

88 刘映月 五年高职学院 计算机应用 二等 女 汉族 202409

89 李佳欣 五年高职学院 计算机应用 三等 女 汉族 202409

90 龙鑫 五年高职学院 计算机应用 三等 男 汉族 202409

91 蒋芸 五年高职学院 计算机应用 二等 男 汉族 202409

92 郑欣怡 五年高职学院 计算机应用 一等 女 汉族 202409

93 许佳乐 五年高职学院 计算机应用 一等 男 汉族 202409

94 陈逸轩 五年高职学院
城市规道交通运

营服务
一等 男 汉族 202409

95 翟鑫宇 五年高职学院
城市轨道交通运

营服务
一等 女 汉族 202409

96 刘宇 五年高职学院
城市轨道交通运

营服务
一等 男 汉族 202409

97 周银 五年高职学院 计算机应用 二等 男 汉族 202409

- 7 -

98 易秋森 五年高职学院 计算机应用 二等 男 汉族 202409

99 曾事斌 五年高职学院 计算机应用 二等 男 汉族 202409

100 曾宇航 五年高职学院 计算机应用 二等 男 汉族 202409

101 席波 五年高职学院 计算机应用 二等 男 汉族 202409

102 黄子佳 五年高职学院 计算机应用 三等 女 汉族 202409

103 何雪梅 五年高职学院
城市轨道交通运

营服务
二等 女 汉族 202409

104 李宸 五年高职学院
城市轨道交通运

营服务
二等 女 汉族 202409

105 黎静 五年高职学院
城市轨道交通运

营服务
二等 女 汉族 202409

106 吴娇 五年高职学院
城市轨道交通运

营服务
二等 女 汉族 202409

107 李瑞 五年高职学院
城市轨道交通运

营服务
二等 男 汉族 202409

108 吴汉钦 五年高职学院
城市轨道交通运

营服务
二等 男 汉族 202409

109 舒灿 五年高职学院 计算机应用 三等 男 汉族 202409

110 蒋庭蔚 五年高职学院 计算机应用 三等 男 汉族 202409

111 罗馨媛 五年高职学院
城市轨道交通运

营服务
二等 女 汉族 202409

112 郭靖 五年高职学院 建筑工程施工 三等 男 汉族 202409

113 何钊 五年高职学院
城市轨道交通运

营服务
三等 女 汉族 202409

114 彭浪 五年高职学院 建筑工程与施工 一等 男 汉族 202309

115 税雨禾 五年高职学院
城市轨道交通运

营服务
一等 女 汉族 202309

116 姚雨君 五年高职学院
城市轨道交通运

营服务
二等 女 汉族 202309

117 李文杰 五年高职学院
城市轨道交通运

营服务
三等 男 汉族 202309

- 8 -

118 卢梦 五年高职学院
城市轨道交通运

营服务
二等 男 汉族 202309

119 漆宇锐 五年高职学院 建筑工程与施工 三等 男 汉族 202309

120 曾袁媛 五年高职学院 计算机应用 二等 女 汉族 202309

121 李琪 五年高职学院 计算机应用 一等 男 汉族 202309

122 席庆奥 五年高职学院 计算机应用 三等 男 汉族 202309

123 卢佳豪 五年高职学院 计算机应用 二等 男 汉族 202309

124 钟佳和 五年高职学院 计算机应用 一等 男 汉族 202309

125 沈梦妮 五年高职学院 计算机应用 三等 女 汉族 202309

126 张佳怡 五年高职学院 计算机应用 三等 女 汉族 202309

127 谭铭才 五年高职学院 计算机应用 二等 男 汉族 202309

128 刘敏欣 五年高职学院 计算机应用 二等 女 汉族 202309

129 高敏 五年高职学院 计算机应用 二等 女 汉族 202309

130 廖婷 五年高职学院 计算机应用 一等 女 汉族 202309

131 林青艳 五年高职学院 计算机应用 二等 女 汉族 202309

132 陈紫媛 五年高职学院 计算机应用 三等 女
土家

族
202309

133 黄婷 五年高职学院 计算机应用 一等 女 汉族 202309

134 梁诗晨 五年高职学院 计算机应用 二等 女 汉族 202309

135 詹星 五年高职学院 计算机应用 一等 男 汉族 202309

136 汪恩吉 五年高职学院 计算机应用 二等 男 汉族 202309

137 李洁琳 五年高职学院 计算机应用 三等 女 汉族 202309

- 9 -

138 陈君豪 五年高职学院 计算机应用 三等 男 汉族 202309

139 郭晋宇 五年高职学院 计算机应用 二等 男 汉族 202309

140 王博文 五年高职学院 计算机应用 二等 男 汉族 202309

141 唐溪蔓 五年高职学院 计算机应用 二等 女 汉族 202309